
DODATEK Č.1
v r V v r ke

SMLOUVE O UDRZBE PROGRAMOVEHO VYBAVENI EVIS C.13-11-06 ze dne 28.11.2006

Zhotovitel.“ ASW - CZ, S.r.0.
zast. Ing. Jaromírem Dvořákem, jednatelem Společnosti
4.května 175
'755 01 Vsetín
IC: 25394711 (zapsána u KOS Ostrava , Oddíl C, Vložka 18289)

Obz'ednatel: Nemocnice Tábor a.S.
zast. Ing. Ivo Houškou, MBA - předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou - členkou představenstva
Kpt. Jaroše 2000, 39003 Tábor g-fl,mm‰__â ˇă'ä1;.,ı,.;-_ àâ'
ICO: 26095203 ˇ
DIČ; CZ26095203
Bankovní Spojení:

'

..

l.
Dne 28.11.2006 uzavřel Zhotovitel S Objednatelem Sınlouvu O údržbě programového vybavení EVIS
č. 13-11-06 (dále již jen jako „Smlouva“), jejímž předmětem je Závazek Zhotovitele k údržbě
programu EVIS, S bližšími podmínkami tohoto Závazku Specifikovanými Ve ěl. l. Smlouvy a Závazek
Objednatele hradit Za to Zhotoviteli odměnu, Sjednanou ve ěl. Il. dané Smlouvy.

Il.
Zhotovitel se S Objednatelem dohodl na tom, že tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě měníjednak závazek
Zhotovitele upravený ve ěl. l. Smlouvy a dále pak navazující cenové ujednání, upravené ve ěl. ll.
Smlouvy.

Cl. I. Smlouvy Se nahrazuje novým Zněníın, kdy nové úplné Znění ěl. l. Smlouvy zní následovně:

I. Předmět plnění

Udržba programu EVIS - síťové verze pro 10 stanic a monitorovací verze, která bude Zahrnovat:

- Službu HOTLINE v Služba slouží pro řešeníproblémů azodpovídání dotazů, které Se
mohou vyskytovat při práci Se Softwarem, uživatel může žádat o pomoc telefonicky na
ěísle + (v pracovní dny Od 9:00 do 16:00 hodin), e-mailem

ěi dopisem na adresu íˇırmy. Problém přebírá pracovník technické
podpory, který zodpoví dotaz uživatele a pomáhá najít řešení problému (většina dotazů
a problémů je vyřešenaještě týž den, Obvyklejiž při prvním kontaktu).

- pravidelný upgrade programu EVIS - upgrade programu je prováděn automaticky přes
internet pomocí Zabudované funkce v programu EVIS, případně si jej může objednatel
stáhnout ručně na adrese, která je mu Oznámena zhotovitelem. Zhotovitel garantuje
objednateli pravidelnou dodávku upgrade minimálně 2 x ročně.

Cl. Il. Smlouvy Se nahrazuje novým zněním, kdy nové úplné znění ěl. II. Smlouvy zní následovně:

II. Cena

Za údržbu Speciíikovanou v bodě l. náleží Zhotoviteli odměna stanovená paušální Sazbou
13600 Kč (Slovy třinácttisícšestsetkoruněeských) bez DPH Za 1 rok.
Cenaje stanovena dohodou.



Ill.

V částech tímto dodatkem č. l nedotčených Zůstává původní Smlouva v platnosti.

Tento dodatek č. l, stejnějakjako Smlouvu, lZe měnit a doplňovat pouze písemně, poınocí

očíslovaných dodatků, podepsaných oběma Smluvními stranami.

Jestližejakýkoli Závazek vyplývající Z tohoto dodatku č. 1 nebo jakékoli ustanovení tohoto dodatku č.

l(včetnějakéhokoli odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo Se stane neplatným, neůčinným,

nevymahatelným a/nebo Zdánlivým, platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ustanovení tohoto

dodatku č. l či Smlouvy tím Zůstane nedotčena. Smluvní strany se ZavaZují nahradit neplatná,

neúčinná, nevymahatelná či Zdánlivá ustanovení ustanoveními platnými, ůčinnými, vymahatelnými a

nikoli Zdánlivými, která Svým obsahem a smyslem odpovídají nejlépe obsahu a smyslu ustanovení

původního. '

Tento dodatek č. l-byl Sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, Z nichž

každý Z účastníků obdrží jedno (I) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že vyjadřuje

jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek č. l

neuZavřely v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaZ toho připojuji Smluvní Strany

vlastnoruční podpisy svých oprávněných Zástupců.
a“ _ K

V Táboře dne ..................... Ve Vsetíně dne „1.....Z.....č.0...(š

Nemocnice Tábor, .s. ASW ~ CZ, s.r.o.

áng. Ivo Houška, MBA Ing. Jaromír Dvořák

předseda představenstva

MUDr. Jana Chocholová v 7
členka představenstva




